ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1297  /QĐ-UBND                    Quảng Nam, ngày   26  tháng  4    năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đấu thầu

Công trình: Phòng trừ côn trùng hại gỗ
trong khu phố cổ Hội An (giai đoạn III)

ỦY ban nhân dân TỈNh quẢng nam

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng; Nghị định 68/2012/NĐ-CP ngày 12/9/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ các Quyết định số 2237/QĐ-UBND ngày 12/7/2011 và Quyết định số 3384/QĐ-UBND ngày 19/10/2011 của UBND tỉnh Quảng Nam phê duyệt và điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư Phòng trừ côn trùng hại gỗ trong khu phố cổ Hội An;

Theo Quyết định số 97/QĐ-SVHTTDL ngày 04/4/2013 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Nam phê duyệt điều chỉnh dự toán chi phí đầu tư giai đoạn III (các khu vực còn lại) công trình phòng trừ côn trùng hại gỗ trong khu phố cổ Hội An;

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 67/TTr- SVHTTDL ngày 17/4/2013 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phê duyệt kế hoạch đấu thầu giai đoạn III (các khu vực còn lại) công trình: Phòng trừ côn trùng hại gỗ trong khu phố cổ Hội An;

Theo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 98/BC-SKHĐT ngày 22/4/2013,

quyẾt đỊnh:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình: Phòng trừ côn trùng hại gỗ trong khu phố cổ Hội An (giai đoạn III), với các nội dung sau:
	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	Tư vấn lựa chọn nhà thầu thi công xây lắp giai đoạn III
	24.786.224
	Chỉ định thầu
	Quý II/2013
	Theo tỷ lệ %
	20
ngày

	2
	Tư vấn giám sát thi công xây lắp giai đoạn III
	194.974.914
	Chỉ định thầu
	Quý II/2013
	Theo tỷ lệ %
	180

ngày

	3
	Tư vấn kiểm toán công trình
	76.192.975
	Chỉ định thầu
	Quý IV/2013
	Theo tỷ lệ %
	50

ngày

	4
	Đấu thầu thi công xây lắp giai đoạn III
	7.533.806.554
	Đấu thầu rộng rãi trong nước không qua sơ tuyển
	Quý II/2013
	Hợp đồng theo đơn giá
	180

ngày

	Tổng cộng giá trị các gói thầu:        7.829.760.667 đồng

- Nguồn vốn: nguồn ngân sách nhà nước.
- Phương thức đấu thầu của gói thầu xây lắp: Một túi hồ sơ (một phong bì)

- Quy mô gói thầu giai đoạn III: Phòng trừ côn trùng hại gỗ các khu vực:

+ Khu vực 9 : Phan Châu Trinh - Hai Bà Trưng - Trần Phú - Nguyễn Thị Minh Khai.

+ Khu vực 12 : Phan Châu Trinh - Hoàng Diệu - Trần Phú - Nguyễn Huệ.

+ Khu vực 13 : Trần Hưng Đạo - Hai Bà Trưng - Phan Châu Trinh.

+ Khu vực 14 : Trần Hưng Đạo - Lê Lợi - Phan Châu Trinh - Hai Bà Trưng.

+ Khu vực 15 : Trần Hưng Đạo - Nguyễn Huệ - Phan Châu Trinh - Lê Lợi.

+ Khu vực 16 : Trần Hưng Đạo - Hoàng Diệu - Phan Châu Trinh - Nguyễn Huệ.

+ Khu vực 17 : Trần Hưng Đạo - Phạm Hồng Thái - Nguyễn Duy Hiệu - Hoàng Diệu.

+ Khu vực 18 : Nguyễn Duy Hiệu - Trương Minh Lượng - Phan Bội Châu - Hoàng Diệu.

+ Khu vực 19 : Nguyễn Duy Hiệu - Phạm Hồng Thái - Phan Bội Châu - Trương Minh Lượng.

+ Khu vực 20 : Phan Bội Châu - sông Hội An.

+ Khu vực 21 : Nguyễn thị Minh Khai - sông Hội An.

Điều 2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam (chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức thực hiện việc lựa chọn các nhà thầu theo đúng các qui định tại Luật Đấu thầu, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản, Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 và Nghị định 68/2012/NĐ-CP ngày 12/9/2012 của Chính phủ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Văn hóa- Thể thao và Du lịch; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Quảng Nam; Chủ tịch UBND thành phố Hội An và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

    tm. Ủy ban nhân dân
Nơi nhận :

                     KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

                      PHÓ CHỦ TỊCH
-  LĐVP;
- Lưu: VT, KTTH, KTN, VX.                                                 Đã ký

Đinh Văn Thu

PAGE